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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 22 февраля 2026 года

LADA 2191 GRANTA, 2018

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Был кузовной ремонт

Прочее

Не продавался на Авито 16 записей в истории эксплуатации

Пробег — 33 504 км Не найдены сведения о техосмотрах

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XTA219120K0309609
Госномер: О354ХР47
Номер кузова:
XTA219120K0309609
Номер двигателя: 3999873

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9909580982
Год выпуска: 2018
Тип ТС: Легковой хэтчбек (комби)

Цвет: Серебристо-темно-серый
Объём двигателя: 1 596 см³
Мощность: 97 л.с.
Последний пробег: 33 504 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/XTA219120K0309609
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 22.02.2026 14:56. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 31 марта 2019 — н.в.

Срок владения: 6 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

5 апреля 2023 года

Стоимость ремонта: 9 863 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 3 535 ₽

Стоимость механических работ: 560 ₽

Стоимость запасных частей: 5 768 ₽

Общая стоимость: 9 863 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер задний ремонтная окраска

Наценка образец цвета окраски поверхности

Бампер задний

Бампер задний - снятие/установка

Бампер задний - замена (снятие)
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.
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Есть уникальные данные

16 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 16 событий и 1 владелец.

Период владения:
31 марта 2019 — н.в.

Срок владения:
6 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

31 марта 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Первая продажа

31 марта 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Установка доп. оборудования

31 марта 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Сетка для тюнинга (черн, 16) (100*40см.)Тюбинг SLT 10-11Батарейка
АААЛокера задние Гранта, Калина 2 без борта комплектРейлинг "Комфорт"
LADA Granta Liftback (черный муар)Концевой выкл. ГрантаБензин по карте
"Автопозитив" 40лПровод двойной 2х0,75Охранная система

Текущий ремонт

13 апреля 2019 • Дилер • Санкт-Петербург

Комплексная диагностика автомобиля

Визит на сервис

26 марта 2021 • Пробег 16 800 км • Дилер • САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

То-2

Регламентное ТО

26 марта 2021 • Пробег 16 800 км • Дилер • Санкт-Петербург

Автомобиль: ТО 29500-30500 км либо через 1 год эксплуатации

Визит на сервис

21 апреля 2022 • Пробег 20 123 км • Дилер • САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

То-3

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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21 апреля 2022 • Пробег 20 123 км • Дилер • Санкт-Петербург

Автомобиль: ТО-3Барабан тормозной: с/у левого барабана (при снятом
колесе)Диагностика ЭСУД при ТОПодшипник ступицы заднего колеса: с/у
левого подшипникаПрофилактика задних тормозных механизмов

Расчет стоимости ремонта

5 апреля 2023 • Audatex

Визит на сервис

21 мая 2023 • Пробег 26 859 км • Дилер • САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

То-4

Текущий ремонт

21 мая 2023 • Пробег 26 859 км • Дилер • Санкт-Петербург

панель задняя

Регламентное ТО

21 мая 2023 • Пробег 26 859 км • Дилер • Санкт-Петербург

Автомобиль: ТО-4Барабан тормозной: с/у правого барабана (при снятом
колесе)Защита картера -с/уПрофилактика задних тормозных
механизмовРегулировка ручного тормоза

Кузовной ремонт

23 мая 2023 • Пробег 26 859 км • Дилер • Санкт-Петербург

Мойка:Кузовной; Технологический облив

Визит на сервис

22 апреля 2024 • Пробег 33 504 км • Дилер • САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

То-5

Регламентное ТО

22 апреля 2024 • Пробег 33 504 км • Дилер • Санкт-Петербург

Автомобиль: ТО-5

Текущий ремонт

22 апреля 2024 • Пробег 33 504 км • Дилер • Санкт-Петербург

Барабан тормозной: с/у левого барабана (при снятом колесе)Диагностика
ЭСУДЗамена переднего левого тормозного цилиндраЗамена ремня ГРМ и
роликовЗащита картера -с/уКолесо: с/у заднего правого колесаПрокачка
тормозной системыПромывка и чистка радиаторовПрофилактика задних
тормозных механизмовРегулировка ручного тормозаЧистка модуля впуска
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 33 504 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2024
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 31 марта 2025 года — 30 марта 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XTA219120K0309609

